
Kontakt
Książka teleadresowa

Imię i
nazwisko

Stanowisko Telefon E-mail

Ewa Sadkowska dyrektor 32 206 88 61 info@silesiafilm.com 

Patrycja Młynarczyk zastępca dyrektora 32 206 88 61 p.mlynarczyk@silesiafilm.com

Grzegorz Marcol główny księgowy 32 206 88 61
wew. 218 g.marcol@silesiafilm.com 

Monika Święs kierownik Działu Finansów i Kadr 32 206 88 61
wew. 122 m.swies@silesiafilm.com 

Danuta Kapłanowska kierownik Działu Administracyjno-
Gospodarczego

32 206 88 61 wew.
120 d.kaplanowska@silesiafilm.com 

Artur Bargiel zastępca kierownika Działu
Administracyjno-Gospodarczego

32 206 88 61 wew.
123 a.bargiel@silesiafilm.com 

Agnieszka
Skrzelowska kierownik Działu Promocji 32 206 88 61 wew.

106 a.skrzelowska@silesiafilm.com 

Justyna Juszczyk kierownik Silesia Film Commission 32 351 12 20 wew.
106 j.juszczyk@silesiafilm.com 

Anna Michnowska kierownik Filmoteki Śląskiej 32 351 12 22 wew.
201 a.michnowska@filmotekaslaska.pl 

Patryk Chromik p.o. kierownika Kina Kosmos 32 258 05 08 p.chromik@kosmos.katowice.pl 

Bożena Perska zastępca kierownika Kina Kosmos 32 258 05 08 b.perska@kosmos.katowice.pl 

Beata Głubisz kierownik Kina Światowid 32 258 74 32 b.glubisz@swiatowid.katowice.pl 

Wojciech Kordeusz zastępca kierownika Kina Światowid 32 258 74 32 w.kordeusz@swiatowid.katowice.pl

Agata Tecl-Szubert kierownik Kinoteatru Rialto 32 206 97 95 a.tecl-szubert@rialto.katowice.pl 

Krzysztof Ociepa zastępca kierownika Kinoteatru Rialto 32 206 97 95 k.ociepa@rialto.katowice.pl 

Magdalena Kidoń-
Staszek kierownik Kina Janosik 33 861 20 03 m.kidon-staszek@kinojanosik.pl 

Renata Marchwiak kierownik Kina Bałtyk 32 415 20 33 kontakt@kinobaltyk.pl 
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